

油墩港航道整治工程（松江区界-闵
塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
(工程名称)

最高投标限价

招 标 人：_____
(单位盖章)

工程造价咨询人：上海昕广管理咨询有限公司
(单位盖章)

2026 年 07 月 20 日

报建编号：

标段号：C01

油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉
及松蒸公路掘路修复

（工程名称）

油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉
及松蒸公路掘路修复

（标段名称）

最高投标限价

最高投标限价(小写)： 2874647.46 （大写）： 贰佰捌拾柒万肆仟陆佰肆拾柒元肆角陆分

招 标 人： （单位盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

工程造价
咨询人： 上海昕广管理咨询有限公司 （单位盖章） 法定代表人
或其授权人： 高益龙 （签字或盖章）

编 制 人： 陆康明 （注册造价工程师签字盖专用章） 审核人： 鞠延东 （一级注册造价工程师签字盖专用章）

编制时间： 2026 年 07 月 20 日

审核时间： 2026 年 07 月 20 日

汇总表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）
1	建设项目分部分项工程项目费	2557993.45
1.1	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复	2557993.45
1.1.1	油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复	2557993.45
2	措施项目费	79297.8
2.1	其中：安全文明施工费	40927.9
2.2	其他措施项目费	38369.9
3	其他项目费	0
3.1	暂列金额	0
3.2	专业工程暂估价（含税）	0
3.3	计日工	0
3.4	总承包服务费	0
4	增值税	237356.21
合计=1+2+3+4		2874647.46

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

措施项目清单汇总表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）
涉及松蒸公路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	价格（元）	备注
1	050406	安全文明施工	40927.9	
2	050406005001	冬雨季施工	0	
3	050406006001	夜间施工	38369.9	
4	050406007001	特殊地区施工增加	0	
5	050406008001	二次搬运	0	
6	050406009001	已完工程及设备保护	0	
7	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护	0	
8	050406011001	反季节栽植影响措施	0	
本页合计			79297.8	
合 计			79297.8	

注：措施项目清单费用构成详见措施项目清单构成明细分析表，大型机械进出场及安拆费用组成详见大型机械进出场及安拆费用组成明细表。

其他项目清单汇总表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估价此处不汇总，材料暂估价进入分部分项工程清单项目。

暂列金额明细表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。

增值税计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单汇总表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

措施项目清单汇总表

工程名称: 油墩港航道整治工程 (松江区界-闵塔路桥)
涉及松蒸公路掘路修复\油墩港航道整治工程 (松江区界-闵塔路桥) 涉及松蒸公路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见措施项目清单构成明细分析表，大型机械进出场及安拆费用组成详见大型机械进出场及安拆费用组成明细表。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 1 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价 单价	
		松蒸公路（2K+400M-3K+800M）搬迁绿化（油墩港东）									
1	050102001011	移植乔木-香樟胸径10-15cm（含15cm）	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径:胸径10-15厘米（含15厘米） 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	14	929.03	13006.42	542.11		
本页小计								13006.42			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 2 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
2	050102001012	移植乔木-香樟胸径15-20cm（含20cm）	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径:胸径15-20厘米（含20厘米） 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	41	1774.25	72744.25	1069.47		
本页小计								72744.25			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 3 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
3	050102001013	移植乔木-香樟 φ 20-25cm (含25cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径: φ 20-25cm (含25cm) 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度: 1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	52	4465.48	232204.96	2285.88		
本页小计								232204.96			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 4 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
4	050102001014	移植乔木-香樟 φ 25-30cm (含30cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径: φ 25-30cm (含30cm) 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	64	5348.02	342273.28	2688.1		
本页小计								342273.28			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 5 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
5	050102001015	移植乔木-香樟 Φ 30-35cm (含35cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径: Φ 30-35cm (含35cm) 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	25	7760.49	194012.25	3951.02		
本页小计								194012.25			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 6 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价 单价	
6	050102001016	移植乔木-香樟 φ 35-40cm (含40cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/ 地径: φ 35-40厘米 (含40厘米) 3. 起挖方式:带土球 起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质: 四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度: 1. 5-2. 0m 7. 备注:未描述清楚 的详见图纸及图纸 中具体规格描述, 并结合施工现场自 行踏勘, 未尽事项 投标单位考虑在综 合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	5	10180. 91	50904. 55	5384. 84		
本页小计								50904. 55			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 7 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
7	050102001017	移植乔木-香樟 φ 40-44cm	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径: φ 40-44厘米 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	1	10180.91	10180.91	5384.84		
本页小计								10180.91			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 8 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
8	050102001018	移植乔木-榉树 Φ 20-25cm (含25cm)	1. 种类:榉树 2. 胸径/干径/米径/地径: Φ 20-25cm (含25cm) 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	54	4465. 48	241135. 92	2285. 88		
本页小计								241135. 92			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 9 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
9	050102001019	移植乔木-桂花地径5.1cm以上	1. 种类:桂花 2. 胸径/干径/米径/地径:地径5.1厘米以上 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	32	178.76	5720.32	81.73		
本页小计								5720.32			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 10 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
10	050102002003	移植单株灌木-黄杨球、石楠球	1. 种类:黄杨球、石楠球 2. 冠径:P101-120cm 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	120	87.49	10498.8	61.32		
本页小计								10498.8			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 11 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
11	050102003001	移植成片灌木	1. 种类:移植成片灌木 2. 株高:H61-80cm 3. 起挖方式:带球起挖 4. 养护期:一年 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	m2	1372.69	90.26	123899	63.98		
12	050103009001	栽植花卉/地被植物		1. 栽植 2. 施工期养护	m2	506.9	39.15	19845.14	27.7		
		松蒸公路（2K+400M-3K+800M）搬迁绿化（油墩港西）									
本页小计								143744.14			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 12 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
13	050102001020	移植乔木-香樟 φ 10-15cm (含15cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径: φ 10-15厘米 (含15厘米) 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度: 1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	8	929.03	7432.24	542.11		
本页小计								7432.24			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 13 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
14	050102001021	移植乔木-香樟 φ 15-20cm (含20cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/ 地径: φ 15-20厘米 (含20厘米) 3. 起挖方式:带土球 起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质: 四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度: 1. 5-2. 0m 7. 备注:未描述清楚 的详见图纸及图纸 中具体规格描述, 并结合施工现场自 行踏勘, 未尽事项 投标单位考虑在综 合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	25	1774. 25	44356. 25	1069. 47		
本页小计								44356. 25			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 14 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
15	050102001022	移植乔木-香樟 φ 20-25cm (含25cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径: φ 20-25cm (含25cm) 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度: 1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	20	4465.48	89309.6	2285.88		
本页小计								89309.6			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 15 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
16	050102001023	移植乔木-香樟 φ 25-30cm (含30cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径: φ 25-30cm (含30cm) 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	40	5348.02	213920.8	2688.1		
本页小计								213920.8			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 16 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
17	050102001024	移植乔木-香樟 φ 30-35cm (含35cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径: φ 30-35cm (含35cm) 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度: 1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	43	7760.49	333701.07	3951.02		
本页小计								333701.07			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复 标段：C01 第 17 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
18	050102001025	移植乔木-香樟 φ 35-40cm (含40cm)	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/ 地径: φ 35-40厘米 (含40厘米) 3. 起挖方式:带土球 起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质: 四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度: 1. 5-2. 0m 7. 备注:未描述清楚 的详见图纸及图纸 中具体规格描述, 并结合施工现场自 行踏勘, 未尽事项 投标单位考虑在综 合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	16	10180. 91	162894. 56	5384. 84		
本页小计								162894. 56			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 18 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
19	050102001026	移植乔木-香樟 φ 40-44厘米	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径: φ 40-44厘米 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	3	10180.91	30542.73	5384.84		
本页小计								30542.73			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 19 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
20	050102001027	移植乔木-榉树 Φ 20-25cm (含25cm)	1. 种类:榉树 2. 胸径/干径/米径/地径: Φ 20-25cm (含25cm) 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度: 1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	48	4465. 48	214343. 04	2285. 88		
本页小计								214343. 04			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 20 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
21	050102001028	移植乔木-桂花地径5.1cm以上	1. 种类:桂花 2. 胸径/干径/米径/地径:地径5.1厘米以上 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:一年 5. 支撑类型、材质:四脚树棍桩 6. 麻布绕树干高度:1.5-2.0m 7. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	13	178.76	2323.88	81.73		
本页小计								2323.88			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 21 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
22	050102002007	移植单株灌木-黄杨球、石楠球	1.种类:黄杨球、石楠球 2.冠径:P101-120cm 3.起挖方式:带土球起挖 4.养护期:一年 5.备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1.修剪 2.起挖 3.回土填坑 4.运输 5.栽植 6.施工期养护	株	36	87.49	3149.64	61.32		
本页小计								3149.64			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复
单体工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段：C01

第 22 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
23	050102003003	移植成片灌木	1. 种类:移植成片灌木 2. 株高:H61-80cm 3. 起挖方式:带球起挖 4. 养护期:一年 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	m2	1415.8	90.26	127790.11	63.98		
24	050103009002	栽植花卉/地被植物	1. 种类:麦冬 2. 铺种方式:满铺 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 栽植 2. 施工期养护	m2	301.5	39.15	11803.73	27.7		
本页小计								139593.84			
合 计								2557993.45			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

暂列金额明细表

工程名称：油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复\油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复\油墩港航道整治工程（松江区界-闵塔路桥）涉及松蒸公路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	暂定金额（元）	备注
1	合同价格调整暂列金额				
1.1					
2	未确定工程暂列金额				
2.1					
3	未确定服务暂列金额				
3.1					
4	未确定其他暂列金额				
4.1					
本页小计					
合 计					

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。

增值税计价表

工程名称: 油墩港航道整治工程(松江区界-闵塔路桥)涉及松蒸公路掘路修复\油墩港航道整治工程(松江区界-闵塔路桥)涉及松蒸公路掘路修复\油墩港航道整治工程(松江区界-闵塔路桥)涉及松蒸公路掘路修复 标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]